



INFORMATION TILL ELEV OCH VÅRDNADSHAVARE INFÖR SKOLSTART LÄSÅRET 2022/2023

Välkommen till Gymnasium Skövde Kavelbro

Vi tycker att det är roligt att du sökt till oss och att vi kommer att ses i höst. Redan nu har vi några saker vi vill informera om. Observera att brevet även finns i digital form på vår hemsida: www.gymnasiumskovde.se

V-klass för vårdnadshavare

I Skövde kommun använder vi lärplattformen V-klass bland annat för kommunikation mellan skola och vårdnadshavare. Från och med första skoldagen kan vårdnadshavare/myndig elev logga in i Vklass med BankID. I guiden finns information om inloggning i Vklass: <https://guider.skovde.se/3813.guide>
Det är viktigt att vårdnadshavare redan de första skoldagarna lämnar kontaktuppgifter och ser över och registrerar samtycken. I guiden finns information om hur man lämnar kontaktuppgifter och samtycken: <https://guider.skovde.se/3745.guide>

Digitalt verktyg för elev

Under din studietid hos oss får du låna en dator. För att kunna kvittera ut den ska samtliga vårdnadshavare ha godkänt att de tagit del av informationen i samtycket om *Digitalt verktyg* i Vklass. Från och med första skoldagen finns samtycket tillgängligt att godkänna i Vklass. För att du ska kunna hämta ut din dator måste detta vara registrerat. Som elever får du dina inloggningsuppgifter till Vklass i samband med datorutlämningen.

Skolbusskort

Du som har längre än 6 km från folkbokföringsadressen till skolan är berättigad till ett skolbusskort. Du får innan skolstart hem ett skolstartskort som är giltigt i hela Västra Götaland till och med den 15 september. Det ordinarie skolbusskortet som gäller för läsåret 22/23 kommer du att få av din mentor under första veckorna i skolan.

Läromedel

På Gymnasium Skövde får du låna alla böcker du behöver under din skoltid. De böcker du behöver första terminen kommer du att få hämta ut någon av de första dagarna. Som låntagare av läromedel är du ansvarig för dessa. Det innebär att du måste se till att de återlämnas i gott skick innan lånetidens utgång. Återlämnas inte böckerna i tid kan du bli ersättningskyldig för dem.

Hänglås till skåp

Ta med ett godkänt hänglås med nyckel redan första skoldagen – kodlås får inte användas till ditt elevskåp.

Läsåret för årskurs 1 börjar måndagen den 22 augusti.

De olika programmens uppropstider hittar du på baksidan av detta brev.

Ha en fortsatt skön sommar!

Rektorerna på Gymnasium Skövde Kavelbro



INFORMATION TILL ELEV OCH VÅRDNADSHAVARE INFÖR SKOLSTART LÄSÅRET 2022/2023

UPPROPSTIDER LÄSÅRET 2022/2023– ÅRSKURS 1

MÅNDAG 22 AUGUSTI

GYMNASIUM SKÖVDE KAVELBRO

Skolpersonal tar emot elever utanför skolan samt skyltning för att hjälpa tillrätta.

Kl. 8:00 – Industritekniska programmet

Industritekniska programmets verkstad

Kl. 8:00 – Restaurang- och livsmedelsprogrammet

Programmets restaurang

Kl. 8:00 – Bygg- och anläggningsprogrammet

(Hus), Bygghallen, Hus 7

Kl. 8:00 – Bygg- och anläggningsprogrammet

(Måleri), Målerihallen, Hus 7

Kl. 8:00 – Bygg- och anläggningsprogrammet

(Anläggning), Sal 320

Kl. 8:00 – Fordons- och transportprogrammet

(Personbil), Personbils verkstad

Kl. 8:30 – Fordons- och transportprogrammet

(Transport), Sal 102

Kl. 8:30 – VVS- och fastighetsprogrammet

VF-programmets verkstad, Hus 7

Kl. 8:30 – El- och energiprogrammet

Sal 721, Hus 7

Kl. 8:30 – Barn- och fritidsprogrammet

Sal 326

Kl. 8:30 – Hantverksprogrammet

(Frisör), Salongen

Kl. 9.30 – IM - Introduktionsprogrammen

Miniaulan